PREFÍ,ITI./RA OE

CRAIEÚ§ cÉ O>tfS1-"?E>f*a

\-

Farendo Hals Por liced

ATA DASES§ÂO DE ABERTURA DOS ENVETOPES DE PROPOSTA DE

Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Crateús, na sua sede, situada a
Av. Eclilberto Frola 1821 - Planalto - Crateús/CE, nomeada a refer"ida Comissào de Licitação
aEravés da Portaria Ns 080.0t.0L/20?,3, de 01 de janeÍro de 2023 do Senhor Prefeto
Municipal, sendo composta pelos membros: Ântonio Fernandes .Alves Junior, José Edvaldtr
Lopes Marques e Antonia Flavia Ferreira Da Silva, sob a Presidência clo prirneiro, para que
fossem abertos os envelopes de proposta de preços, referentes à TOMAD,A DE PREÇOS Ns

002/ZA23.SEINFRA, cujo objeto é a coNTRATAÇÃo DE EMeRESA eARA A rRESTAÇÂo Dos
SERVIÇOS DA CONSTRUÇÃO DE TIMA PASSAGEM MOLHADA NA LOCALIDADE DE VÁRZEA DA GROTA,

JUNTO A SECRETARIA DA INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO Ng CRATEÚS _ CE. Pontualmente às

10h;00min [dez horas) do dia supracitado, o Sr. Presidente da Comissão de Licitação declarou
clue estavam abertos os trabalhos da presente sessão. Vale ressaltar que nâo teve presente
nenhum licitante ou ouvinte. Em seguida, o Sr. Presidente da Comissão de Licitação e seus
membros procederam com aberfura dos Envelopes de Propostas de Preços das Liciüantes

Habiliradas:

1. CONIASF - CONSTRUTORA DE ACUDACEM LTDA - DEMAIS, CNPj: 01,795.971/0001-38;
2. WU cONSTRUçoUs f SERVIçOS EIRELI-EPP, CN Pf : 70.s32.L23l0 0 0 1- 14;
3. APOto SERVIÇOS E CONSTRUçOES LTDA - ME, CNPf ; 13.766.379/0001-97;
4. B S V SOUSA LTDA:ME, CNPf : 21.310.38010001-30;
5. R CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI, CNPJ: 12.904.558/0001-80;

Funçâo Nome Assinatura
Presidente Ántônio Fernandes Alves f unior & ÁdÍ
Membro; José Edvaldir Lopes Marques I tr

AntoniaFlavia Ferreira Da Silva l$dldlV

rryffiv
REFERENTES A TOMADA DE PREçOS Ns OO2 /?O23-SEINFRA

Aos nove dias do mês de agostô do ano de dois mil e vinte e três (O9/Ogl2023),

Após a abertura dos envelopes de Proposta cle Preços passou-se para as rubricas. Adiante, o
Senhor Presidente declarou encerrada a sessão pâra que as propostas flossem encaminhadas

\ âo setor de engenharia para a devida análise técnica relacionada à composição dos preços
pelo engenheiro responsável, e informou que o r.esultado do julgamento clas propostas será

divulgado posteriormente nos mesmos meios em que se deram a publicação do aviso inicial,
Nada mais a constar, lavrou-se a presenre aft que lida e achada eonfbrme, vai assinada pelos

membros da Comissâo de Licitação para surtir seus efeitos legais. Crateús - Ceará, 09 de

agosto de2023.

xTAÇÂO

Mentbrol